
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Пятнадцатая очередная сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 ноября 2013 года                                                                                                      № 103 

д.Гулеково 

 

                                                                  

О материальной помощи Главе  

муниципального образования «Гулековское»  

 

Руководствуясь ст.135, ст.191 Трудового кодекса Российской Федерации, ч.2 ст.53 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного  самоуправления в Российской Федерации», ст. 86 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, п.7 Постановления Правительства Удмуртской Республики от 

08.08.2011 N 278 "Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда 

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и нормативного объема 

расходов бюджета городского округа (муниципального района) на содержание работников 

органов местного самоуправления", Положением об оплате труда выборного должностного 

лица органа местного самоуправления муниципального образования «Гулековское», 

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденного решением 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» от 01.12.2008 № 48 в 

редакции решений Совета депутатов муниципального образования  от  25.06.2011 № 161,  

от 01.11.2011 № 167, от 14.12.2012 № 63, от 30.09.2013 № 97), Уставом муниципального 

образования «Гулековское», Совет депутатов муниципального образования 

«Гулековское» РЕШИЛ: 

 

 Оказать материальную помощь Главе муниципального образования «Гулековское» 

Касаткину Евгению Геннадьевичу в размере двух должностных окладов пропорционально 

отработанного времени в текущем календарном году.   

 

 

 

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин 

 

 
 

 

 


